
  Федерация мини-футбола Кемерово и Кемеровской Области

  Формат   Лига   Первенство Кемерово / Суперлига

  Протокол матча №   Количество болельщиков

  Дата и время проведения   10 марта 2025 22:00   Место проведения   Губернский Центр Спорта "Кузбасс"

  Команда Больше Хорошего   Команда Азот

  # Фамилия и имя Голы (мин.)

Волгин Андрей
Дмитриев Максим
Казаченко Михаил
Кашеутов Кирилл
Козлов Александр
Нечаев Иван
Новицкий Александр
Пименов Сергей
Попов Дмитрий
Потураев Вячеслав
Прошин Максим
Пуртов Сергей
Самарский Михаил
Седых Егор
Ускоев Николай
Чевокин Иван
Шалаев Михаил

  # Фамилия и имя Голы (мин.)

Агиев Ислам
15 Бурлов Егор

Волков Максим
Гадиров Наиль
Заднепровский Владислав
Ивлев Алексей

1 Киреев Даниил
Ломакин Иван
Мартьянов Денис
Мязин Алексей
Никонов Сергей
Пономарев Вячеслав
Хасанов Кирилл

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Подпись представителя
команды

  Подпись представителя
команды

  Судья Денис Инякин   Подпись судьи

  Ассистент судьи №1   Подпись судьи

  Ассистент судьи №2   Подпись судьи

  Медицинский персонал   Подпись

  Замечания
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